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 آموزان و اولیاء خطاب به معلمان، دانش 

د فرد باید دانش را بیاموزد بگویم و اینکه اکثر  د، حتی  افرا هر چقدر من در مورد اینکه دانشگاه جایی است که خو
دند در دانشگاه کمتر از گذشته درس می آنهایی که ساعت  خوانند بگویم فایده ندارد. پس به ها اهل مطالعه بو

د می دانش دانند و اولیائی که من را امین و فردی صادق و بدون نفع شخصی در  آموزانی که من را دلسوز خو
گویم که اگر بتوانید خوب درس بخوانید در دبیرستان اصل  ، برادرانه میگیرندکنم در نظر می هایی که می توصیه 

ید و بقیه بر   د پیش می اش دن را دار د به خو د.خو و  ر

ید وقت را هدر  می اگر در دوران دبیرستان در حال تحصیل هستید و خوب درس ن خوانید علاوه بر اینکه دار
وزها بکار می یکس )چیزی که شما نوجوانان خیلی ایماتر شوید که در داخل  دهید باعث می می  برید( قرار  ن ر

وید. بگیرید. پس یا خوب درس بخوانید یا دنبال یادگیری فن و حرفه   ای بر

خوانید بلکه برای یادگیری بخوانید  قبولی در کنکور ن را برای : ابدا درساستاینج مهمترین بخش توصیۀ من 
یاضی و فیزیک را بفهمید و از فهم آن لذت ببرید وس همان رمز و رموزی است که کر کنید این . ف سعی کنید ر در

یکس است خارج می  است که خارج از هر   چیز منحصر به فردیهمان کند فکر کنید این شما را از هرچه ماتر
د را خلاص کنیدکاری برای شما قرار داده شده است که ت دس  . خو

یاضی و فیزیک بدون هیچ گاردی رها کنید آن امیدو د را برای یادگیری ر وقت چیزهایی بیشتر از هر ارم یک بار خو
دتان می می   تواند شما را فریب دهد آنطور که قبلاد دید. دیگر کسی نمی کسی را خواهی  ! شویدداد و شما خو

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

تر است. صفحات مجازی پر است از  کنم که »فرهنگ« و »علم« از همیشه مظلوم در دورانی زندگی می 
د می  آنکه آنها را نشئه کند در حسرت نگه  کشاند و بی چیزهای مبتذل که افراد را چون معتادانی خمار به خو
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وح  د را حفظ کرده ها دارند اصالت خو که دورترین میزان را از این ابتذال دارد. تنها کسانی می  اند و سلامت ر
وان انسانی برای رشد را دارند و البته کسانی  یافته و ر اند ماهیت این فضا را که هرچه را دارد تغییر  که در

 دهد.  می 

د و فضای مساعد برای کارهای مثبت   دتر مشکلات کشور به طور اساسی حل شو و امیدوارم که هرچه ز
وزه خ د این چیزهایی که امر وانی و فکری جامعه را تامین می باعث شو د که که چون فست کند وراک ر فو

وح را آسیب می جسم را تباه می  وان و ر د. کند، ر و د به محاق ر د به خو  رساند، خو

تاثیر قرار گرفته است و تنها ویترینی از آنچه باید باشد در  در چنین فضایی، تحصیلات در مدارس تحت 
آموزان را دارد به نمایش گذاشته شده است. کنکور  چند درصد از دانش مدارس تیزهوشان و سمپاد که تنها 

آموزان که برای رسیدن به  هم در واقع رقابت میان این افراد است. بیش از ده میلیون نفر از دانش 
وی این را دارند خیلی کمتر از قبل  ز   –تحصیلات دانشگاهی  تصوراتی خام دارند و همچنین اولیاء آنها که آر

د را به استیصال می   – های دانشگاه آزاد جه به هزینه با تو  بینند.اندک امید خو

 در این فضا باید چه کرد؟  

 آموزان  من به دانش


